
SÅLD

REF. BCN15511

495 000 € Lägenhet - Såld
lägenhet med 3 Sovrum med 6m² terrass till salu i Sant Antoni, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Sant Antoni »  08015

3
Sovrum  

2
Badrum  

114m²
Planlösning  

6m²
Terrass
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Rymlig och ljus 114m hörnlägenhet, med 3 sovrum och 2
badrum, till salu i stadsdelen Sant Antoni.

Lägenheten mäter 114 m² byggd enligt plan och med en användbar yta på 90 m² enligt
registrering och har en layout med ett stort vardagsrum med ett halvöppet kök som
har 38 m², två dubbelrum och en enda. Ett av dubbelrummen är vänd mot utsidan och
har en balkong med utsikt över gatan, medan det andra erbjuder ett privat badrum
och tillgång till ett inre galleri. Totalt har fastigheten två kompletta badrum.

Andra detaljer som vi kan lyfta fram från lägenheten är dess höga tak på tre och en
halv meter, två balkonger med utsikt över gatan på cirka 6 m², radiatorvärme, trägolv
och olika arkitektoniska element som är typiska för staden Barcelona, som lister eller
originalt träverk.

Fastigheten ligger i en hörnbyggnad från sekelskiftet. Byggnaden är modernistisk och
presenteras i perfekt skick med vackra arkitektoniska detaljer både på fasaden och
på insidan. Byggnaden har en hiss.

Perfekt lägenhet för dig som vill bo i hjärtat av stadsdelen Sant Antoni.

lucasfox.se/go/bcn15511

Hiss, Tidstypisk karaktär, Parkett,
Naturligt ljus, Högt i tak, Utrustat kök,
Uppvärmning, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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